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	Наименование организации











ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ
заявлений работников 



Том __________________________
Начат «____» ___________ 20___ г.
Окончен «____» _________ 20___ г.
Итого внесено __________ записей.


Срок хранения __________________ 
Хранить до «___» _________ 20___ г.



Ответственные за ведение Журнала учета заявлений работников
	Период ведения
	Фамилия, имя, отчество ответственного лица
	Должность
	Действует на основании приказа (распоряжения)
	Подпись ответственного лица

	с
	по
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	




































	
№
п/п
	Дата
	Ф.И.О. работника
	Краткое содержание заявления
	Резолюция
	Приказ 
(№, дата)
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п/п
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	Краткое содержание заявления
	Резолюция
	Приказ 
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Бесплатные шаблоны документов на сайте https://formadoc.ru/
